Z:\Presidencia\Secretaria da Presidencia\DESPACHOS\DESPACHO_2017\DESPACHO_208_2017_EXPEDIENTE Nº 1626_2017_CGE_DETRAN_remessa à 4ª RELT.doc 7

TRIBUNAL DE CONTAS

Fl. Rub.

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

1. Expediente nº: 1626/2017

2. Classe de Assunto: 14 - Outros

2.1 Assunto: 02 - Expediente

3. Responsável/Interessado(a): Luiz Antônio da Rocha – Secretário-Chefe da CGE

4. Órgão/Ente: Departamento Estadual de Trânsito do Tocantins_DETRAN

5. Procurador Constituído nos Autos: Não há

6. DESPACHO Nº 208/2017

6.1 De ordem, encaminhe-se ao gabinete da 4ª Relatoria para que o Relator

competente tome conhecimento e adote as providências que entender cabíveis.

Tribunal de Contas do Estado do Tocantins, Gabinete da Presidência, em Palmas, Capital do

Estado, aos 06 dias do mês de março de 2017.

FLÁVIO DE ALMEIDA GODINHO

Chefe de Gabinete da Presidência

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS

A(s) asssinatura(s) abaixo garante(m) a autenticidade/validade deste documento.

Tribunal de Contas do Estado do Tocantins - Assinatura Eletrônica

FLAVIO DE ALMEIDA GODINHO

Cargo: CHEFE DE GABINETE DE CONSELHEIRO - Matricula: 241543

Código de Autenticação: 5915733b821a8254d3e155114f257708 - 10/03/2017 17:38:05